
19.07.2022, 11:39 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4 1/2

Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
Ogłoszenie o zamówieniu - BZP DOA-ZP.272.19.2022.pdf [65.9 kB]

SWZ - partery Moszna.pdf [897.9 kB]

Zał. nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia.docx [680.4 kB]

Zalacznik do OPZ nr 1.zip [4.7 MB]

Zalacznik do OPZ nr 3.pdf [2.3 MB]

Zalacznik do OPZ nr 4.pdf [2.5 MB]

Zalacznik do OPZ nr 6.pdf [4.3 MB]

Zalacznik do OPZ nr 7.pdf [11.3 MB]

Zał. nr 2 do SWZ - PPU.docx [119.4 kB]

Zał. nr 3 do SWZ - Formularz oferty.docx [66.3 kB]

Zał. nr 4 do SWZ - Oświadczenie Wykonawcy z art. 125 ust. 1.doc [98.5 kB]

Zał. nr 5 do SWZ - Oświadczenie art. 118 ust. 3 Pzp.doc [84.5 kB]

Zał. nr 6 do SWZ - Oświadczenie podmiotu z art. 125 ust. 5.doc [90.0 kB]

Zał. nr 7 do SWZ - Wykonawcy wspólnie obiegający się o udzielenie
zamówienia.doc [84.0 kB]

Zał. nr 8 do SWZ - Oświadczenie grupa kapitałowa.docx [57.8 kB]

Zał. nr 9 do SWZ - Wykaz robót.docx [59.0 kB]

Zał. nr 10 do SWZ - Wykaz osób.docx [101.6 kB]

BI II.6.1 PW ZAGOSPODAROWANIA TERENU.zip [19.1 MB]

II 10 dokumentacja dendrologiczna.zip [7.9 MB]

STWIOR.zip [1.5 MB]

Instrukcja_uzytkownika_miniPortal-ePUAP.pdf [2.9 MB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
05.08.2022 09:00

Termin otwarcia złożonych ofert
05.08.2022 09:30

Historia zmian

Tytuł/nazwa postępowania
DOA-ZP.272.19.2022 - Rewitalizacja parku w Mosznej poprzez
częściowe zagospodarowanie terenu, w tym utworzenie
parterów ogrodowych wpobliżu zachodniego skrzydła budynku
Zamku

Identy�kator postępowania
4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2022/BZP 00265723/01

Adres strony WWW postępowania
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Data publikacji w miniPortal
19.07.2022 11:36

Nazwa zamawiającego
Województwo Opolskie

Adres zamawiającego
ul. Piastowska 14

Miasto zamawiającego
Opole

Województwo zamawiającego
opolskie

Telefon zamawiającego
+48 775 416 400

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/6a290a08-ef1d-4809-96f4-524348d403f9
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/1fcf3b77-a23b-4690-b5cd-04dc45e58482
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/ffd51b16-f71f-422a-b32c-1395b996cb77
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/9181a21b-87b0-41dd-a443-52334045d59b
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/f0f2092c-63e1-4c31-9538-8c28526d39ed
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/3e0e012f-7b32-4121-b847-b44c322f1177
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/3ed25ead-fbf8-4525-8a23-94e9a04c0673
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/8ca10008-36ae-4f22-bd9b-76aaefcbf01a
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/2994cde8-5013-42f4-a81f-be32a0888178
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/d210d5ea-4715-4475-9bf7-674d3dd62e33
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/020082d6-189a-4841-9310-256575cfcfd4
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/91e3f6ad-7aa0-4e45-b557-ae9ddaf54bb1
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/dcca0758-3ef0-455b-83df-f72c7d26a42e
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/5f8b58f6-939e-493f-a405-532625679b73
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/8144c7de-b414-42f2-92da-3894b0ffed7f
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/76a7f683-ec09-4640-8554-35aa38239ff3
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/1a2086ff-b411-4e97-9778-7dbcc89c0e8c
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/a01f0f64-67be-44e6-82b4-64e1d8c2ee38
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/e6d03c1c-e939-4804-8995-13804e241123
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/428d4145-7a1a-4d18-a003-be1187762a19
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4/b6cbffca-cfef-4b0f-bd24-e29246f06b8e
https://miniportal.uzp.gov.pl/
tel:+48775%C2%A0416%C2%A0400


19.07.2022, 11:39 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/4e0bfbca-e7fe-424f-8e5d-95f34af9daa4 2/2

Zmiany w postępowaniu
1. Data utworzenia: 19.07.2022 11:36

Status postępowania: Opublikowane
Tytuł postępowania: DOA-ZP.272.19.2022 - Rewitalizacja parku w Mosznej poprzez częściowe zagospodarowanie terenu, w tym
utworzenie parterów ogrodowych wpobliżu zachodniego skrzydła budynku Zamku
Nr referencyjny: 2022/BZP 00265723/01
Strona postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/

Zmiany w etapach postępowania
1. Data utworzenia: 19.07.2022 11:36

Nazwa etapu: oferta
Data zakończenia etapu: 05.08.2022 09:00
Data otwarcia ofert etapu: 05.08.2022 09:30

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020-2022 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci

